

## accesorii sanitare materiale interioare

I.D.: 55046828

---

Data publicarii	12.03.21	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.691,60 RON - 1.691,60 RON

---

Descriere: sarpe desfundat 1 12,61 12,61 butuc usa 9 25,21 226,89 mufa pexal 16-1/2 1 5,88 5,88 mufa pexal 16x16 1 7,56 7,56 neon 18 w 50 5,04 252 starter 43 1,68 72,24 capac doza 20 2,1 42 capac doza 5 1,26 6,3 pat cablu 3 4,2 12,6 colier 1 5,04 5,04 negrese 25 0,022 0,55 dozator sapun lichid 5 12,61 63,05 delimano 4 121,85 487,4 cablu 3x2,5 20 3,78 75,6 pat cablu 16x16 10 2,1 21 diblu 6x40 200 0,084 16,8 surub cap turbant 6x40 200 0,17 34 piulita m6 200 0,04 8 priza pt 8 10,09 80,72 priza dubla pt 4 18,49 73,96 racord apa 2 9,24 18,48 racord apa 2 10,09 20,18 mai putin siguranta 25A P+N 1 21,85 21,85 rob coltar 1 11,77 11,77 pasta verde 1 7,56 7,56 lacat 3 9,24 27,72 lacat 1 10,09 10,09 siguranta automata 1 21,85 21,85 grebla 1 21,01 21,01 butuc usa 1 26,89 26,89 mai putin

---